18/05/2022 14:48 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/11A46CA5/03AGdBq25tkYaJ1Ml00iQIdjxCzWTcChhtWuc54exPlLfRZpfBE1rQyQ2OxywnDQV… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2022

O Prefeito do Município de Jaçanã/RN, torna público que homologou
a adjudicação do objeto desta licitação em favor das empresas
CREMILSON LIMA DA SILVA 70214420418 CNPJ:
36.006.624/0001-63, vencedor do item 05 no valor de R$ 194,85
(Cento e noventa e quatro reais e oitenta e cinco centavos), JACKSON
FELIX PEREIRA 41409752453 CNPJ: 32.136.317/0001-46,
vencedor dos item 06 no valor de R$ 120,00 (Cento e vinte reais) e
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438 CNPJ:
38.446.921/0001-55, vencedor dos itens 01 à 04 no valor de R$
12.294,00 (Doze mil, duzentos e noventa e quatro reais), perfazendo
um valor global de R$ 12.608,85 (Doze mil, seiscentos e oito reais e
oitenta e cinco centavos). Em consequência, fica convocado o
proponente para assinatura do instrumento de contrato, nos termos do
art. 64, caput, da Lei nº 8.666/93, sob pena de decair o direito à
contratação sem prejuízo das sanções previstas em lei. Demais
informações 84-3295-2531.

Jaçanã – RN, em 17 de Maio de 2022.

UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:11A46CA5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/05/2022. Edição 2781
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/